PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO   EDITAL 20/2021

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da Educação, torna público o

Resultado Parcial da II Etapa - Entrevista, do Edital nº 20/2021 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM

NA EDUCACAO BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO

INTEGRAL.

                                 AMPLA CONCORRENCIA

REGIONAL SAO LUÍS - MUNICÍPIO DE SAO LUIS

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL PROFESSOR POLIVALENTE –

CRECHE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 104926 FADYA REVYLLAM VAZ LIMA ALENCAR 135 CLASSIFICADO

2 104948 RUTH DE SOUSA PINHEIRO CASTRO 134 CLASSIFICADO

3 105060 GRACIELE MARQUES SOARES 127 CLASSIFICADO

4 104093 ROMARIO SOUSA FRANCA 126 CLASSIFICADO

5 105193 LEODESSANDRA CRISTINA SANTOS FRANCA 125 CLASSIFICADO

6 104172 LUANA DE SOUSA MATOS 124 CLASSIFICADO

7 104839 ROBERTA LOPES CORREIA 120 CLASSIFICADO

8 105159 BRUNA KARLA PEREIRA GOUVEIA 120 CLASSIFICADO

9 105267 ELIZANGELA SANTOS FRAZAO SANTANA 112 CLASSIFICADO

10 104699   RONILCE MARIA MARQUES MENDES 107 CLASSIFICADO

11 104740       ANGELA MARIA TAVARES MORAES 104 CLASSIFICADO

12 104078 ADRIANA DA CONCEICAO ALBUQUERQUE SAN 104 CLASSIFICADO

13 104978 SHEILA IARA DE CARVALHO ALMEIDA 104 CLASSIFICADO

14 104322 MARIA ELIZANGELA OLIVEIRA MOREIRA AIRES 100 CLASSIFICADO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL PROFESSOR POLIVALENTE – PRÉ-

ESCOLA

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL -PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL EDUCAÇÃO ESPECIAL – INTERPRETE

DE LIBRAS

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL – INSTRUTOR  DE LIBRAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 104913 ROSENICE FRAZAO DE JESUS MOTA 135 CLASSIFICADO

02 104145 FRANCISCA ZELIA DE OLIVEIRA MOTA  135 CLASSIFICADO

03 104388 JOSENIRA LINHARES BANDEIRA DE MELO FERREIRA 134 CLASSIFICADO

04 104185 MARIA JOSE PEREIRA MUNIZ 126 CLASSIFICADO

05 104017 ROSEMARY SILVA LOBATO 124 CLASSIFICADO

06 104831 FABIANE FLORENCIO GONCALVES FERNANDES 124 CLASSIFICADO

07 104573 HARLEAN DA COSTA VIANA PEREIRA 117 CLASSIFICADO

08 104473 MARIA JOSE CANTANHEDE SANTOS 104 CLASSIFICADO

09 104603 WANIA DE FATIMA PRADO NUNES 100 CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

NENHUM CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 105037 OTÍLIA FERREIRA COSTA   147 CLASSIFICADO

02 103879 JOSÉ MARIA SILVA AGUIAR PEREIRA   145 CLASSIFICADO

03 104663 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO PINTO   144 CLASSIFICADO

04 105256 RIAN FELIPE COSTA LIMA   144 CLASSIFICADO

05 104731 LUZANA PASSOS DOS SANTOS  143 CLASSIFICADO

06 104010 LUZIA CRISTINA ARAÚJO DOS SANTOS  141 CLASSIFICADO

07 105158 KARLA JHULLY BELFORT VASCONCELOS  139 CLASSIFICADO

08 105114 CRISTIANE SILVA CABRAL  105 CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 105119 JONATAN PEREIRA DA ROCHA 135 CLASSIFICADO

02 105169 ADRIANA PINTO MENDES CAVALCANTE 132 CLASSIFICADA

03 105096 IZADORA VERAS ALMOSTER 113 CLASSIFICADA

04 104158 KERLLY SUENNE LEITE CANDIDO    102 CLASSIFICADA

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - ATENDIMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL EDUCAÇÃO ESPECIAL- ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-TUTOR

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 105183 LARISSE CASTELO BRANCO SILVA CARDOSO  164 CLASSIFICADO

02 104395 VALDIRENE DA CUNHA MELO  156 CLASSIFICADO

03 104273 ANTONIA HELENA DIAS  144 CLASSIFICADO

04 104896 CARMEN MARIA LIMA FERREIRA LIMA FERREIRA   114 CLASSIFICADO

05 104873 NATALIA LETICIA LIMA DOS SANTOS  109 CLASSIFICADO

06 105042 SOLANGE DE JESUS SOUSA  105 CLASSIFICADO

07 104777 RAIMUNDA MENDES DO NASCIMENTO  103 CLASSIFICADO

08 105101 SILVANA DE JESUS PAIXAO GOMES  99 CLASSIFICADO

09 104505 MARIA DE RIBAMAR COSTA BENICIO  84 CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 104710 MARCIA ANNYELLY RAMALHO LEITE 165 CLASSIFICADO

02 103809 JORLANY THAINA MARTINS RIBEIRO 165 CLASSIFICADO

03 103959 EDNALVA SILVA BELO 162 CLASSIFICADO

04 104973 DIANA DE JESUS SOEIRO LEMOS 162 CLASSIFICADO

05 104417 PEDRO HONORIO FERREIRA FRANCA 162 CLASSIFICADO

06 105111 TAMY KELLY SILVA MORAIS 156 CLASSIFICADO

07 103880 JOICE FERNANDA PINHEIRO 150 CLASSIFICADO

08 104113 CELIANE SILVA ASSUNCAO 150 CLASSIFICADO

09 105027 FABIANA DE JESUS SILVA CORREA 143 CLASSIFICADO

10 103976 FRANCIMARY DE SOUSA ARAUJO 1 131 CLASSIFICADO

11 104285 MARIA JOSE FERREIRA COSTA 127 CLASSIFICADO

12 105071 DENILDE DE JESUS ALMEIDA REIS 116 CLASSIFICADO

13 104869 PRISCILA SILVA PIRES NUNES 114 CLASSIFICADO

14 105098 DENIZE DE JESUS RIBEIRO GONCALVES DINIZ 102 CLASSIFICADO

CRECHE E PRE-ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL EDUCAÇÃO ESPECIAL-

REVISOR DE BRAILE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 104756 CARLA SANTOS RAMOS 151 CLASSIFICADO

02 104623 UILMA CELIA SOUZA DE OLIVEIRA 141 CLASSIFICADO

03 104626 LUCIMAR ASSIS MOURAO 140 CLASSIFICADO

04 104319 MARIA LIZETE DA CONCEICAO RIBEIRO 125 CLASSIFICADO

05 104237 ALEXANDRA PEREIRA CARDOSO 122 CLASSIFICADO

06 104476 AMALIA TAJARA DA SILVA AIRES 117 CLASSIFICADO

07 105181 LEIDIANE SALES SILVA 105 CLASSIFICADO

São Luís/MA, 09/09/2021